
Výpis usnesení ze zápisu z jednání Zastupitelstva města Volary konaného 

dne 20. 1. 2020 

    Zastupitelstvo města v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

v platném znění, jednacím řádem zastupitelstva města (dále jen „ZM“) ze dne 18. 12. 2006 

a ostatními právními předpisy, projednalo jednotlivé body schváleného programu a přijalo 

následující usnesení: 

 

4) Rozpočtové opatření č. 1/2020 

č. 4/20 

schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2020 ve znění předloženého návrhu. 

Hlasování: 13/0/0 

Zodpovídá: ekonomický odbor 

Termín: bezodkladně 

 

„Návrh“ 

Rozpočtové opatření č. 1/2020 

Na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. Provádíme následující rozpočtové změny: 

Příjmy:     

 

navýšení rozpočtovaných příjmů    

 

POL. 4213 – investiční přijatý transfer od SFŽP 

příjmy NZ -  UZ 90992, ORG 1003                                                                +  186 463,00 Kč 

část dotace (2020) na Cyklotrasu Volary – Soumarský most                                               

 

POL. 4213 – investiční přijaté transfery od SZIF 

příjmy EU -  UZ 130589506                                                                        +  1 975 364,00 Kč 

příjmy NZ -  UZ 130189505                                                                        +  2 015 272,00 Kč 

dotace na rekonstrukci  LC Svážnice  

výdaje na akci již v roce 2019, příjem až v roce 2020 

  

§ 6409  Ostatní činnosti jinde nezařazené 

- POL. 2329 – Ostatní nezařazené příjmy                                            +  538 869,27 Kč 

faktura uhrazena 2x v roce 2019, příjem zpět až v roce 2020 

 

 

Celkem navyšujeme příjmy o 4 715 968,27 Kč 

 

 

 

Snižujeme pol 8115 – financování o částku 4 715 968,27 Kč 

 

      

 

Volary, 08.01.2020                                                                           Kováříková Kateřina 

                                                                                                    vedoucí ekonom.odboru 


